
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
         

   

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE MACIEIRA 
  

          

     

Nr.:   5/2022 
          

              

   

CNPJ: 01.996.270/0001-67 Telefone: (49) 3574-0003 
      

     

   Processo Adm.: 15/2022 
  

   

Endereço: Rua Maria Mendes, 153 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 13/10/2022 
  

   

CEP: 89518-000 - Macieira 
    

         

               

 

   

                             

  

Código registro TCE: DA634C8DC2B124EF5F090ECCD1D6B472E0B04616 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 

pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, 

resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

15/2022 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

5/2022 - DL 
   

     

c) Modalidade: Dispensa de licitação 
   

       

13/10/2022 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

AQUISIÇÃO GUARDA-CHUVA PERSONALIZADO PARA FINS DE INCENTIVO E 

INTENSIFICAÇÃO DE CAMPANHAS A SEREM DESENVOLVIDAS NOS MESES DE 

OUTUBRO ROSA E NOVEMBRO AZUL. 

     

              

                             

   

Participante: DALLAROSA REFLETIVOS E BRINDES LTDA 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                             

   

1 Guarda chuva para campanhas novembro azul e outubro rosa - Guarda chuva para 

campanhas novembro azul e outubro rosa 
500,000 UN 

 

26,10 13.050,00 
     

                         

                             

           

Total do Participante: 
          

           

13.050,00 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

13.050,00 
   

                       

                             

            

  

Macieira,  
 

13/10/2022 
     

           

           

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


